Deelnemers:
Rang Nr UClIcode

HALLE

IXINA CLASSIC - GP STAD HALLE
154 174,3 km

Naam / Nom

— BELGIAN ==

sUCI

CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

42,203 km/u

Ploeg / Equipe

8/09/2024
Tijd/Achterstand - Temps

1 2 ITA 100 289 016 37 SAVINO Federico

2 166 AUT 100 351 264 11 ZANGERLE Emanuel

3 6 BEL 100 650 957 71 VANDEN HEEDE Lars

4 24 ITA 100 308 418 39 GUALDI Simone

5 35 DEN100 524 806 20 PEDERSEN Breiner Henrik

6 113 GBR100 239 142 21 PORTSMOUTH Thomas

7 17 BEL 100 109 782 59 MARCHAND Gianni

8 13 BEL 100 163 642 84 CLAEYS Robbe

9 44 ISR 100 597 180 32 TENE Rotem

10 102 BEL 100 650 536 38 DE BRUYCKERE Kay

11 45 AUS 101 123 497 27 GILMORE Brady

12 74 BEL 100 650 127 17 DHOOGE Thibau

13 34 NOR101 283 884 73 MADSEN Erik

14 21 NED100 227 977 11 ARTZ Huub

15 196 BEL 101 236 829 63 KOS Robin

16 82 BEL 100 650 327 23 HEREMANS Joppe

17 65 ITA 100292 568 00 SIERRA Juan David

18 115 BEL 100 650 138 28 LAMBRECHT Michiel

19 152 DEN 101 153 927 96 BUGGE Markus

20 3 BEL 100 651 155 75 SOENENS Viktor

21 191 BEL 100 649 858 39 DEMAN Brem

22 92 NED 100 143 659 83 JOHANNINK Jelle

23 7 BEL 100 651 114 34 DRIESEN Niels

24 64 SUI 100 806 674 06 HOLZER Roman

25 12 BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro

26 116 BEL 101 082 749 19 LANHOVE Milan

27 206 GBR100 091267 71 LEWIS Adam

28 37 NOR100 603 972 34 DOLVEN Halvor

29 103 BEL 100 650 926 40 NUYENS Wies

30 104 BEL 100 650 660 65 DE MOYER Kenay

31 183 BEL 100 650 801 12 DE BUYSSER Quinten

32 193 BEL 100 815 579 84 INION Sander

33 4 BEL 100 879 604 89 VANDENBERGHE Viktor

34 81 BEL 100 650 181 71 THONNON Senne

35 16 BEL 100 649 635 10 VANDENBULCKE Alex

36 203 IRL 100160271 11 MC DUNPHY Conn

37 27 BEL 100 649 838 19 VIDTS Obie

38 72 BEL 100 698 254 32 LOWAGIE Arthur

39 15 BEL 100 136 490 92 RELAES Jacob

40 66 SUI 100 462 402 84 TENDON Arnaud

41 5 BEL 100 650 136 26 KINO Jan

42 36 NOR100 654 982 22 UGLEHUS Mikal Grimstad

43 14 BEL 100 086 288 39 JOSEPH Thomas

44 46 ISR 100 959 516 73 FAINGEZICHT Emry

45 112 BEL 100 865 158 96 VERLEYEN Gaétan

46 141 GER100 931 526 19 AMANN Meo

47 47 GBR100 238 766 33 BROWN Jim

48 153 DEN100 153 164 82 ALBRECHTSEN Christian Gorm
PHENIX
GROUP

CONSTRUCTION
& DEVELOPMENT

SQD
RSW
SQD
WRT
UXD
BWD
TS
TS
ICA

ICA

UXD
WRT

TUU
BWD

SQD

DT
SQD
TUU
TIS
BWD
TSL
UXD

SQD

TIS
TSL
WRT

TIS
TUU
SQD
UXD
TIS
ICA
BWD
MCT
ICA

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
TEAM FELT FELBERMAYR

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
WANTY-RE UZ-TECHNORD

UNO-X MOBILITY DEVELOPMENT TEAM
BINGOAL WB DEVO TEAM
TARTELETTO - ISOREX

TARTELETTO - ISOREX

ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY
MINI DISCAR CYCLING TEAM

UNO-X MOBILITY DEVELOPMENT TEAM
WANTY-RE UZ-TECHNORD
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
URBANO-VULSTEKE CT

TUDOR PRO CYCLING TEAM U23
BINGOAL WB DEVO TEAM

CERAMIC SPEED (DAN)

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
TDT-UNIBET

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
TUDOR PRO CYCLING TEAM U23
TARTELETTO - ISOREX

BINGOAL WB DEVO TEAM

TEAM SKYLINE

UNO-X MOBILITY DEVELOPMENT TEAM
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
URBANO-VULSTEKE CT
TARTELETTO - ISOREX

TEAM SKYLINE

WANTY-RE UZ-TECHNORD

MINI DISCAR CYCLING TEAM
TARTELETTO - ISOREX

TUDOR PRO CYCLING TEAM U23
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
UNO-X MOBILITY DEVELOPMENT TEAM
TARTELETTO - ISOREX

ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY
BINGOAL WB DEVO TEAM

MYVELO PRO CYCLING TEAM
ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY
CERAMIC SPEED (DAN)

a

4:07:48
0:00:00
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:46
0:00:55
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:05
0:02:11
0:02:14
0:02:27
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:38
0:03:41
0:03:51
0:03:51
0:05:07

ORGON
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Rang Nr UClIcode

HALLE

IXINA CLASSIC - GP STAD HALLE
154 174,3 km

Naam / Nom

— BELGIAN ==
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CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

42,203 km/u

Ploeg / Equipe

8/09/2024
Tijd/Achterstand - Temps

49
50
51
52
53

95
165
226
111

91

NED 100 079 505 46 BUDDING Martijn
LUX 100 091 276 80 WIRTGEN Tom
SWE100 904 123 67 MAGNUSSON Isak
BEL 100 783 516 31 WERTZ Hugo

BEL 100 138 924 04 STOCKMAN Abram

DNS / Non partants / Niet vertrokken :

97

BEL 100 163 552 91 BOMBOI Davide

DNF / Abbandons / Opgaves :

1
11
22
23
25
26
31
33
42
43
51
52
53
55
57
62
63
67
71
73
75
76
83
84
85
86
87
03
96

106

107

114

117

121

122

123

124

125

126

132

PHENIX
GROUP

CONSTRUCTION
& DEVELOPMENT

ITA 100 303 402 67 FAVERO Renato
BEL 100 153 507 37 GODART Bo

ITA 100 289 691 33 DELLE VEDOVE Alessio

BEL 100 765 296 47 GEERINCKX Wout
NED 101 069 934 08 TOUSSAINT Wouter
BEL 100 642 707 66 REX Tim

NOR100 999 387 77 ARNES Daniel Smajkic
DEN 100 489 977 14 LANDBO Mads

USA 100 961 547 67 MOORE Viggo

CAN 100 543 248 32 VALENTI Luke

BEL 100 111 430 58 RIETJENS Sander
BEL 101 100 933 64 HAWKINS Liam

BEL 101 192 049 00 VERDONCK Wies
NZL 100 216 763 49 GRAVE Oliver

NED 100 230 536 48 NEELE Maurits

SUI 101 123 826 65 CASAGRANDE Diego
SUI 100 675 585 61 BENAREAU Victor
SUI 100 914 555 23 TINNER Joél

BEL 100 901 975 53 DE GRAEVE Augustin
BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur

BEL 100 109 768 45 TASSET Marvin

NED 100 234 160 83 LUITEN Niels

BEL 100 157 909 74 KAESEMANS Jasper
BEL 100 650 813 24 DE VALCK Asger
BEL 101 100 578 00 BOLLE Bert

BEL 100 650 595 00 DE CLERCK Niels
BEL 100 651 231 54 HEYMANS Yarno
BEL 100 136 136 29 BOUTS Jordy

DEN 100 517 284 64 NIELSEN Sebastian
BEL 100 650 758 66 VAN SPEYBROEK Matti

BEL 100 929 337 61 VAN DER VREKEN Lucas

BEL 100 746 217 77 JACQUES Lucas

BEL 100 783 554 69 MELOTTE Matteo
BEL 100 162 243 43 ERNST Robin

BEL 100 484 798 73 FIEVEZ Philippe

BEL 100 164 145 05 HAOT Maxime

BEL 100 163 859 10 DEMONTE Nathan
BEL 101 190 143 34 LECROART Théo
BEL 100 998 478 41 MICHEL Loris

BEL 100 143 087 93 VAN NUFFELEN Glen

TDT
RSW

BWD
TDT

TDT

SQD
TIS
WRT
WRT
WRT
WRT
UXD
UXD
ICA
ICA

TUU
TUU
TUU

TDT
TDT

BWD
BWD

NST

TDT-UNIBET

TEAM FELT FELBERMAYR
TEAM IBT-TRIPEAK
BINGOAL WB DEVO TEAM
TDT-UNIBET

TDT-UNIBET

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
TARTELETTO - ISOREX

WANTY-RE UZ-TECHNORD
WANTY-RE UZ-TECHNORD
WANTY-RE UZ-TECHNORD
WANTY-RE UZ-TECHNORD

UNO-X MOBILITY DEVELOPMENT TEAM
UNO-X MOBILITY DEVELOPMENT TEAM
ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY
ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY
ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS
ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS
ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS
ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS
ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS
TUDOR PRO CYCLING TEAM U23
TUDOR PRO CYCLING TEAM U23
TUDOR PRO CYCLING TEAM U23
MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE CT
URBANO-VULSTEKE CT
URBANO-VULSTEKE CT
URBANO-VULSTEKE CT
URBANO-VULSTEKE CT
TDT-UNIBET

TDT-UNIBET

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
BINGOAL WB DEVO TEAM

BINGOAL WB DEVO TEAM

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
NOVAPOR SPEEDBIKE TEAM

a

0:05:07
0:05:10
0:05:10
0:05:10
0:05:10

ORGON

MOTORS



HALLE

IXINA CLASSIC - GP STAD HALLE

=Hhie— % sUCl

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 154 174,3 km 42,203 km/u 8/09/2024
Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

133 GBR100 158 226 03 LAMB Ross

134 GBR100 161 315 85 ROBINSON Oliver

135 CYP 100 542 542 05 PAVLIDES Konstantinos
136 ALB 100518 665 87 KLOPPENBORG Sulaj Lukas
137 GRE100 816 401 33 ARVANITOU Nikiforos
142 GER100 110 583 84 BALDINGER Lukas

143 GER100 504 788 81 LIPP Miron

144 GER100 117 249 57 LODERER Timon

146 GER100 517 748 43 SCHMIDT Jakob

151 DEN100 145 659 46 BRIXEN Jonas Nordal
154 DEN100 161 448 24 KNUDSEN Oliver

155 DEN100 551 161 88 JORGENSEN Mikkel
156 DEN100 621 783 94 LAURITZEN Peter

161 AUT 101 142 091 94 DIRNBAUER Josef

162 AUT 100 825 481 92 PURTSCHELLER Jakob
163 SUI 100 086 923 92 REUTIMANN Matthias
164 AUT 100 088 200 11 RITZINGER Felix

171 RSA 101 475 165 70 GORDGE Kieran

172 GBR100 795 023 92 OBHOLZER Theodor
173 POR100 632 304 42 SILVA Joédo

174 POR100 443 051 36 SALEIRO Sérgio

175 POR100 443 050 35 SALEIRO Diogo

181 BEL 100 649 918 02 VAN DEN BORRE Dylan
182 BEL 101 071 493 15 SCHERRENS Lucas

184 BEL 100 651 017 34 CLEENEWERCK Senne
185 BEL 100 651 079 96 DE DOBBELAERE Born
186 BEL 100 649 633 08 DE NEVE Tomas

187 BEL 100 650 658 63 VAN DEN MEERSSCHE Warre
192 BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander

194 BEL 101 116 883 09 NOTEBAERT Kamiel
195 GBR101 102 906 00 JOWETT Lucas

197 BEL 100 758 251 83 VAN VLAENDEREN Guillaume
201 USA 100 262 584 86 FLANAGAN Liam

202 USA 100 718 956 73 MAKOHON Jack

204 USA 101 312 189 54 KELLEY Garin

205 CAN100 605 992 17 O'KRAFKA Logan

207 USA 101 186 484 61 TURMON Chaz

211 BEL 101 495 032 52 BROGNIET Pierre

212 BEL 101 249 042 54 VAN CRAEN Maximiliaan
213 BEL 101 267 172 45 SCHMIT Sokha

214 BEL 100 101 327 43 PETIT Tomas

215 BEL 101 179 450 11 LEMAIRE Grégoire

216 BEL 101 104 087 17 NEIRINCKX Stijn

221 SWEL00 222 974 52 KAGEVI Carl

222 DEN100 622 522 57 HANSEN Peter

223 DEN100 563 523 34 VAD Victor

224 DEN 100 365 956 56 JGRGENSEN Mads

225 SWE100 224 327 47 THOMPSON Gustav

PHENIX
GROUP

CONSTRUCTION
& DEVELOPMENT

NST
NST
NST
NST
NST
MCT
MCT
MCT
MCT

RSW
RSW
RSW
RSW

TSL
TSL
TSL
TSL
TSL

NOVAPOR SPEEDBIKE TEAM
NOVAPOR SPEEDBIKE TEAM
NOVAPOR SPEEDBIKE TEAM
NOVAPOR SPEEDBIKE TEAM
NOVAPOR SPEEDBIKE TEAM
MYVELO PRO CYCLING TEAM
MYVELO PRO CYCLING TEAM
MYVELO PRO CYCLING TEAM
MYVELO PRO CYCLING TEAM
CERAMIC SPEED (DAN)
CERAMIC SPEED (DAN)
CERAMIC SPEED (DAN)
CERAMIC SPEED (DAN)

TEAM FELT FELBERMAYR
TEAM FELT FELBERMAYR
TEAM FELT FELBERMAYR
TEAM FELT FELBERMAYR
OBIDOS CYCLING TEAM
OBIDOS CYCLING TEAM
OBIDOS CYCLING TEAM
OBIDOS CYCLING TEAM
OBIDOS CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

BRUSSELS CYCLING CLUB
BRUSSELS CYCLING CLUB
BRUSSELS CYCLING CLUB
BRUSSELS CYCLING CLUB
BRUSSELS CYCLING CLUB
BRUSSELS CYCLING CLUB
TEAM IBT-TRIPEAK

TEAM IBT-TRIPEAK

TEAM IBT-TRIPEAK

TEAM IBT-TRIPEAK

TEAM IBT-TRIPEAK

a
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Deelnemers:
Rang Nr UClIcode

HALLE

IXINA CLASSIC - GP STAD HALLE
154 174,3 km
Naam / Nom

Ploeg / Equipe

— BELGIAN ==

CYCLING CYCLING
[ viaanoRen |

sUClI

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
42,203 km/u 8/09/2024
Tijd/Achterstand - Temps

227
232
233
234
235
236
241
242
243
244
245
246
247

Deelnemers / Partants: 154
Niet gestart / Non partants : 1

PHENIX
GROUP

CONSTRUCTION
& DEVELOPMENT

DEN 100 484 213 70 PAARUP Jakob Falk
GBR100 235 091 44 SNODDEN Oliver
GBR101 147 522 93 WHETTER Felix

IRL 100 159 110 14 KENNEDY Paul
GBR101 169 402 51 DELLAR Gabiriel

NZL 100 860 788 91 MCCLUNE Matt

NED 101 055 365 86 VAN DER WULP Casper
NED 100 155 095 73 SCHULLER Mickey

NED 101 291 559 85 DRONKERT Stijn

NED 101 355 786 01 ANGENENT Tim

NED 101 124 429 86 MOUTHAAN Micha

NED 101 240 542 90 DORST Jarno

NED 101 356 172 96 VAN DE MINKELIS Arjan

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

TEAM IBT-TRIPEAK

SN-VITAE BIM BAM COACHING RT
SN-VITAE BIM BAM COACHING RT
SN-VITAE BIM BAM COACHING RT
SN-VITAE BIM BAM COACHING RT
SN-VITAE BIM BAM COACHING RT

DRC DE MOL
DRC DE MOL
DRC DE MOL
DRC DE MOL
DRC DE MOL
DRC DE MOL
DRC DE MOL

53

0

IXina

Opgaven / Abandons : 101
Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0

[ Horcomn




